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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certifica

BAAIB-105403

2023-05-20 11:48:58

00001000000504776441

D4C674B2-2F4E-4CB9-B03A-CF69A1DD04B5

No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación

Folio Fiscal:

2023-05-20 11:49:30

Hoja: 1/2

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

C:P:11520C.P:93320

0081 POZA RICA

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad
IVA IEPS

No.

Identificación
Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

50202301 7501086801015 Pieza H87 0.00 0.00 14.40AGUA NATURAL EPURA 1.5 LT BOT 1.00 14.40 14.40 0.00

50193200 7501954904848 Pieza H87 0.00 0.00 20.90ATUN ENSALADA ATUN CLASICA BOW 1.00 20.90 20.90 0.00

50171552 637795102000 Pieza H87 0.00 0.00 35.50BANDERITA SAN FRANC 10 PZ 1.00 35.50 35.50 0.00

50221200 7501008035702 Pieza H87 0.00 0.00 44.90BARRA CEREAL EXTRA CHOCO KELLO 1.00 44.90 44.90 0.00

50221200 7501008005569 Pieza H87 0.00 0.00 39.00BARRA CEREAL MORA NUTRIGRAIN 2 1.00 39.00 39.00 0.00

47121700 7500525165886 Pieza H87 2.19 0.00 15.90BOLSA REUTILIZABLE BCA/RJA SOR 1.00 13.71 13.71 0.00

50405500 7500093610221 Pieza H87 0.00 0.00 25.50CACAHUATE ENT ESPANOL PRECISSI 1.00 25.50 25.50 0.00

50201700 7501052414447 Pieza H87 0.00 0.00 67.90CAFE LEGAL 180GR  FSC 1.00 67.90 67.90 0.00

50221100 7501008004715 Pieza H87 0.00 0.00 22.90CEREAL CORN POPS KELLOGG S BOL 1.00 22.90 22.90 0.00

50181900 7501030457428 Pieza H87 0.00 0.00 59.90COSTAL EXPLOSION TARTAS 1.00 59.90 59.90 0.00

50192301 75012533 Pieza H87 0.00 0.00 34.40FLAN DANETTE VAINILLA 200GR 2.00 17.20 34.40 0.00

50192400 7501040097027 Pieza H87 0.00 0.00 23.50FLAN YOPLAIT HORNEADO 220GR 1.00 23.50 23.50 0.00

50181900 7500478008964 Pieza H87 0.00 0.00 28.90GALLETA CHOKIS GAMESA PAKETON 1.00 28.90 28.90 0.00

50181900 7500478008285 Pieza H87 0.00 0.00 43.50GALLETA GAMESA CHOKIS CHAROLA 1.00 43.50 43.50 0.00

50181900 7622210833709 Pieza H87 0.00 0.00 15.00GALLETA NABISCO RITZ ORIGINAL 1.00 15.00 15.00 0.00

50181900 7622210833662 Pieza H87 0.00 0.00 10.45GALLETA OREO ORIGINAL 114 GR B 1.00 10.45 10.45 0.00

50192301 75036393 Pieza H87 0.00 0.00 9.90GELATINA DANETTE LECHE FRESA 1 1.00 9.90 9.90 0.00

50192301 75009090 Pieza H87 0.00 0.00 14.40GELATINA DANY AGUA LIMON 125GR 2.00 7.20 14.40 0.00

50192301 75026196 Pieza H87 0.00 0.00 14.40GELATINA DANY AGUA UVA 125GR 2.00 7.20 14.40 0.00

56101500 637795103274 Pieza H87 0.00 0.00 24.50GOMITAS ENCHILADA SAN FRANCISC 1.00 24.50 24.50 0.00

50202300 7501013102765 Pieza H87 0.00 0.00 16.30JUGO JUMEX 475ML MANGO 1.00 16.30 16.30 0.00

50131706 7501020548495 Pieza H87 0.00 0.00 36.90LECHE FRESCA LALA 100 PROTEINA 1.00 36.90 36.90 0.00

50181900 7501030475521 Pieza H87 0.00 0.00 35.50PAN DULCE MANTECADAS VAINILLA 1.00 35.50 35.50 0.00

50192800 7501030480723 Pieza H87 0.00 0.00 41.50PASTELITO FLOW PACK CHOCO ROLE 1.00 41.50 41.50 0.00

50131702 7501025511005 Pieza H87 0.00 0.00 142.00PL FERMENTADO YAKULT NATURAL 5 4.00 35.50 142.00 0.00

50131700 7501055905850 Pieza H87 0.00 0.00 11.50PRODUCTO LACTEO ALPURA FRUTAL 1.00 11.50 11.50 0.00

50192100 7501011114517 Pieza H87 0.00 0.00 34.50RANCHERITOS 145 GR 1.00 34.50 34.50 0.00

50202306 75007614 Pieza H87 4.69 0.00 34.00REFRESCO COCA COLA 600 ML PET 2.00 14.66 29.31 0.00

50131700 7501020564501 Pieza H87 0.00 0.00 39.90YOGHURT BEB DURAZNO LALA 900 G 1.00 39.90 39.90 0.00

50131700 7501020564495 Pieza H87 0.00 0.00 79.00YOGHURT BEBIBLE FRESA LALA 900 2.00 39.50 79.00 0.00

50131700 7506475100786 Pieza H87 0.00 0.00 53.80YOGHURT NESTLE LIC FSA PLA CER 2.00 26.90 53.80 0.00

50131700 7506443105713 Pieza H87 0.00 0.00 17.50YOGURT BEBIBLE BENEGASTRO 240 1.00 17.50 17.50 0.00

50131701 7501032398583 Pieza H87 0.00 0.00 29.80YOGURT BEBIBLE DANUP STRAWBERR 2.00 14.90 29.80 0.00

50131700 7501020561159 Pieza H87 0.00 0.00 11.00YOGURT BEBIBLE LALA FRESA 220 1.00 11.00 11.00 0.00

50131700 7501020561197 Pieza H87 0.00 0.00 11.30YOGURT BEBIBLE LALA FRESA MORA 1.00 11.30 11.30 0.00

50131700 7501020561210 Pieza H87 0.00 0.00 22.60YOGURT BEBIBLE LALA MANZANA 22 2.00 11.30 22.60 0.00

Sello Digital del CFDi

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

InyO4gdqnaqowSR909Dv2HsiP/AsRWpN4FN1LLbWjXd8P8JeAnePKvs80bdiSHqB8UhtrmY/iVH8M6qvmacbG43OO37+wq5uuCfcBEqHDE2Qod+sJ6xasR18IEkUMVGQKDmE4WvjNipWgU5Z/XZF8QXp0fV/fkbjCSaelNt9z

ywcvIhlwS5Rd62JBNZeyyXkTPUtzAoy4q0xj21JYXDqzXShcTrmRO+GtHrCBUAMSQJ68TsKF4xw2iGFZGp2cKbafclb6gjE9+FZQaPk77bYo5BZGKWso66EVPJfc8HFOnnflwf44RNS7YTkrt6cjo77bgNrfAh4p4L7SjH5SBVRQ

g==

CYJYoArpbLmXw8RKOv2imfBPnQW8QUKLgJtFpP3XSCBPSVRhCcq5iSjCg0y3l9V43h8fanGVJcCl8ytmsf64rA+BuNAdiAHeDgTY2SYkz3DtIzGadcSrYJ4bUIpgxaFltxBaSqOh+MDAcLvXbmHk4dXeVEKtSq1PYOQR8Ub+

ZVZmo2oqe4J5dGc/2q+UWvyVEDWAg3lWs9ED6F3JdsJAAwfPqjG+cJzGCbL2CV2qS0Oh0KqhSEK0jIBBpLZJxGRaeGdBEnDk8R5uUjL0lq7o2ry6yFE7Q2q2Ncaf2Hz/7SmkcHgxL63Dmrcc2AmaoTMeS1otAiG9cqQhvOW

qHJpSiQ==

||1.1|D4C674B2-2F4E-4CB9-B03A-CF69A1DD04B5|2023-05-20T11:49:30|DET080304395|InyO4gdqnaqowSR909Dv2HsiP/AsRWpN4FN1LLbWjXd8P8JeAnePKvs80bdiSHqB8UhtrmY/iVH8M6qvmacbG43OO37+wq5uuC

fcBEqHDE2Qod+sJ6xasR18IEkUMVGQKDmE4WvjNipWgU5Z/XZF8QXp0fV/fkbjCSaelNt9zywcvIhlwS5Rd62JBNZeyyXkTPUtzAoy4q0xj21JYXDqzXShcTrmRO+GtHrCBUAMSQJ68TsKF4xw2iGFZGp2cKbafclb6gjE9+FZ

QaPk77bYo5BZGKWso66EVPJfc8HFOnnflwf44RNS7YTkrt6cjo77bgNrfAh4p4L7SjH5SBVRQg==|00001000000503726537||

Sello Digital del SAT

B A S E    I V A

TASA BASE IMPUESTO

IVA 0% 1,116.65 0.00

IVA 16% 6.8843.02

BASE IMPUESTOTASA

B A S E    I E P S
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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certifica

BAAIB-105403

2023-05-20 11:48:58

00001000000504776441

D4C674B2-2F4E-4CB9-B03A-CF69A1DD04B5

No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación

Folio Fiscal:

2023-05-20 11:49:30

Hoja: 2/2

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

C:P:11520C.P:93320

0081 POZA RICA

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad
IVA IEPS

No.

Identificación
Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

    YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 13/MAY/2023

Identificada con el Ticket No. 00810513032701400265.

 1,175.97SubTotal

 0.00Descuento

IVA 6.88

IEPS 0.00

 1,182.85Total

FORMA DE PAGO: 28

METODO DE PAGO: PUE

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

RÉGIMEN FISCAL: 601

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  POZA RICA DE HIDALGO, VERACRUZ, MEXICO

I M P O R T E   C O N   L E T R A 

Mil Ciento Ochenta y Dos Pesos 85/100 M.N.


